

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od dnia 26 listopada do 16 grudnia 2020 r.

27 listopada spotkałem się z przedstawicielami Klubu Gmina dla Wszystkich. Spotkanie dotyczyło propozycji do budżetu na 2021 r. oraz zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. Tego dnia byłem także na spotkaniu z przedstawicielami Klubu Radnych PIS, którzy przedstawili propozycje do budżetu na rok 2021.

1 grudnia rano spotkałem się z Panią dyrektorem MOPS w sprawie funkcjonowania Ośrodka w dobie pandemii. Następnie uczestniczyłem w odbiorze dachu na budynku Przedszkola Nr 2. Potem spotkałem się z Panem Witoldem Czajkowskim w sprawie budowy farmy fotowoltaicznej.

2 grudnia rano spotkałem się z prezesem spółki PUGK Andrzejem Jabłonką w sprawie stawek za wykonywane usługi na 2021 r. Następnie odbyło się spotkanie z Panią dyrektorem CUW Joanną Dobroń. Spotkanie dotyczyło funkcjonowania jednostek oświatowych. Na koniec dnia uczestniczyłem w posiedzeniu komisji wspólnych Rady Miejskiej, która odbyła się w hali widowiskowo-sportowej.

7 grudnia rano odwiedziłem jednostki oświatowe Gminy Nidzica.

8 grudnia rano spotkałem się z Panem Starostą Marcinem Palińskim. Spotkanie dotyczyło propozycji inwestycyjnych na 2021 r. Następnie udałem się na spotkanie z wójtem Gminy Działdowo Mirosławem Zielińskim.

9 grudnia spotkałem się z prezesem spółki PUGK Andrzejem Jabłonką w sprawie budżetu na 2021 r. Następnie odwiedzili nas przedstawiciele firmy Porta Drzwi. Potem spotkałem się z Nadleśniczym Nadleśnictwa Nidzica Grzegorzem Tarkowskim, aby omówić kwestię udostępnienia gruntów pod główną przepompownię sieci kanalizacyjnej Napiwoda-Jabłonka.

10 grudnia odbyło się spotkanie z nabywcami działki pod budownictwo wielorodzinne, którzy przedstawili wstępną koncepcję budowy osiedla mieszkaniowego.

11 grudnia uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

14 grudnia wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

15 grudnia rano wziąłem udział w posiedzeniu Komisji, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

16 grudnia rano odwiedziłem wraz z Panią Dyrektorką CUW Joanną Dobroń Szkołę Podstawową Nr 3 w celu omówienia z Panią Dyrektorką Barbarą Falba-Biedrzycką oraz nauczycielami wychowania fizycznego wstępnej koncepcji budowy bieżni lekkoatletycznej. Tego dnia odwiedził nas Wojewoda Warmińsko-Mazurski Pan Artur Chojecki. Zapoznałem Pana Wojewodę z zakończonymi inwestycjami z FDS oraz RFI, następnie przedstawiłem potrzeby gminy na kolejne lata.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala